Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 497/2003

Senhora Promotora,

Em resposta ao ofício supra cadastrado, estamos encaminhando cópia das Leis nº 2.875/94,  de 27 de setembro de 1994 e 3.392/97, de 22 de dezembro de 1997, bem como a Emenda à Lei Orgânica nº 31, de 16 de novembro de 1998, que deu nova redação ao artigo 108 da Lei Orgânica Municipal.

Encaminhamos, outrossim, a essa Promotoria, exemplar da Lei Orgânica Municipal, revista e atualizada até a emenda nº 34 de 05/06/2001.

Renovamos votos de admiração e respeito.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE